
 

标段编号：  2020-440305-70-03-016263007001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 丽岛花园棚户区改造项目户内及公区精装修工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳上川建设集团有限公司 

 

日期： 2024年12月09日 



企业注册资金情况（国家企业信用信息公示系统截图）



“三体系”认证情况

无



2021、2022、2023 年财务审计报告情况

1、2021 年度财务审计报告























































2、2022 年度财务审计报告























































3、2023年度财务审计报告























































投标人纳税情况一览表

投标人名称 深圳上川建设集团有限公司

年度 2021 年度 2022 年度 2023 年度

年度纳税额 234392.85 元 1039681.28 元 212863.77 元

总纳税额 1486937.90 元

备注

注：投标人须按照表中顺序提供近 3年（2021、2022、2023 年度）纳税证明（税

务部门开具）原件扫描件，原件备查。



1、2021 年纳税情况









2、2022 年纳税情况





























         特此证明。

         网站查询：shenzhen.chinatax.gov.cn           咨询电话：0755-12366

         文书凭证序号：522402220252124660

纳税证明
深税纳证〔2024〕210354号

         深圳上川建设集团有限公司(统一社会信用代码:914403000877822191）在2023年1月1日至2023年
12月31日期间(税款缴纳时间)在我局纳税记录如下：

一、已缴税费情况： 单位：元

序号 税种 自缴税费 代扣（收）代缴税费
1 城市维护建设税 731.62 0
2 企业所得税 -69,180.19 0
3 教育费附加 312.35 0
4 增值税 20,903.9 0
5 地方教育附加 208.23 0
6 残疾人就业保障金 18,607.13 0

合     计 -28,416.96 0
其中，自缴税款 -47,544.67

         以上自缴税费，按所属期统计如下：2022年-44,878.34元,2023年16,461.38元。

         二、已退税费情况

       （一）出口货物增值税“免抵”税额调库0元（零圆整），未包含在上表的“自缴税费”中。

（二）除出口退税以外的各类退税费69,180.19元（陆万玖仟壹佰捌拾圆壹角玖分），已在上表的
“自缴税费”中扣减。
         三、欠缴税费情况

         截至2024年2月22日，欠缴税费0元（零圆整）。

3、2023年纳税情况



No.344015230101555119

填发日期：2023 年 01 月 31 日 税务机关：
国家税务总局海丰县税务局第

二税务分局

纳税人识别号 914403000877822191 纳税人名称 深圳上川建设集团有限公司

原凭证号 税种 品目名称 税款所属时期 入（退）库日期 实缴(退)金额

344156230100034141

344156230100034141

344156230100034141

344156230100034141

城市维护建设税

地方教育附加

教育费附加

增值税

县城、镇

增值税地方教育附加

增值税教育费附加

建筑服务

2023-01-01至2023-
01-31
2023-01-01至2023-
01-31
2023-01-01至2023-
01-31
2023-01-01至2023-
01-31

2023-01-31

2023-01-31

2023-01-31

2023-01-31

102.38

40.95

61.43

4,095.41

金额合计 （大写）人民币肆仟叁佰元零壹角柒分 ￥4,300.17

税务机关

(盖章)

填票人：

广东省电子税务局

备注 预缴申报 一般申报 正税 自行申报 广东省汕尾市海丰县海丽大道
海丰第一城 主管税务所（科、分局）:国家税务总局海丰县税务
局第二税务分局

收

据

联

交

纳

税

人

作

完

税

证

明

第1次打印 妥 善 保 管 查验网址：https://etax.guangdong.chinatax.gov.cn/tycx-cjpt-web/view/sscx/gzcx/qgsspzcy/qgsspzcy.jsp



No.344015230101558865

填发日期：2023 年 01 月 31 日 税务机关：
国家税务总局佛山市顺德区税

务局

纳税人识别号 914403000877822191 纳税人名称 深圳上川建设集团有限公司

原凭证号 税种 品目名称 税款所属时期 入（退）库日期 实缴(退)金额

344066230100472297 企业所得税 应纳税所得额 2023-01-01至2023-
03-31

2023-01-18 3,426.40

金额合计 （大写）人民币叁仟肆佰贰拾陆元肆角 ￥3,426.40

税务机关

(盖章)

填票人：

广东省电子税务局

备注 正常申报 项目部预缴 正税 自行申报 龙盘东路、欢乐大道、逢沙
二路三条道路的包汇处 主管税务所（科、分局）:国家税务总局
佛山市顺德区税务局大良税务分局

收

据

联

交

纳

税

人

作

完

税

证

明

第1次打印 妥 善 保 管 查验网址：https://etax.guangdong.chinatax.gov.cn/tycx-cjpt-web/view/sscx/gzcx/qgsspzcy/qgsspzcy.jsp



No.344015230200635024

填发日期：2023 年 02 月 13 日 税务机关：
国家税务总局佛山市顺德区税

务局大良税务分局

纳税人识别号 914403000877822191 纳税人名称 深圳上川建设集团有限公司

原凭证号 税种 品目名称 税款所属时期 入（退）库日期 实缴(退)金额

344066230200165752

344066230200165752

344066230200165752

344066230200165752

地方教育附加

教育费附加

城市维护建设税

增值税

增值税地方教育附加

增值税教育费附加

市区

建筑服务

2023-01-01至2023-
01-31
2023-01-01至2023-
01-31
2023-01-01至2023-
01-31
2023-01-01至2023-
01-31

2023-02-13

2023-02-13

2023-02-13

2023-02-13

342.64

513.96

1,199.24

34,264.01

金额合计 （大写）人民币叁万陆仟叁佰壹拾玖元捌角伍分 ￥36,319.85

税务机关

(盖章)

填票人：

广东省电子税务局

备注 预缴申报 分期预缴税款 正税 自行申报 龙盘东路、欢乐大道、逢
沙二路三条道路的包汇处 主管税务所（科、分局）:国家税务总
局佛山市顺德区税务局大良税务分局

收

据

联

交

纳

税

人

作

完

税

证

明

第1次打印 妥 善 保 管 查验网址：https://etax.guangdong.chinatax.gov.cn/tycx-cjpt-web/view/sscx/gzcx/qgsspzcy/qgsspzcy.jsp



No.344015230301277304

填发日期：2023 年 03 月 27 日 税务机关：
国家税务总局佛山市南海区税

务局

纳税人识别号 914403000877822191 纳税人名称 深圳上川建设集团有限公司

原凭证号 税种 品目名称 税款所属时期 入（退）库日期 实缴(退)金额

344066230300274300 企业所得税 应纳税所得额 2023-01-01至2023-
03-31

2023-03-27 4,731.53

金额合计 （大写）人民币肆仟柒佰叁拾壹元伍角叁分 ￥4,731.53

税务机关

(盖章)

填票人：

广东省电子税务局

备注 正常申报 项目部预缴 正税 自行申报 长江路与科丰路交汇处 主
管税务所（科、分局）:国家税务总局佛山市南海区税务局桂城
税务分局

收

据

联

交

纳

税

人

作

完

税

证

明

第1次打印 妥 善 保 管 查验网址：https://etax.guangdong.chinatax.gov.cn/tycx-cjpt-web/view/sscx/gzcx/qgsspzcy/qgsspzcy.jsp



No.344015230201474368

填发日期：2023 年 02 月 28 日 税务机关：
国家税务总局佛山市南海区税

务局桂城税务分局

纳税人识别号 914403000877822191 纳税人名称 深圳上川建设集团有限公司

原凭证号 税种 品目名称 税款所属时期 入（退）库日期 实缴(退)金额

344066230200335481

344066230200335481

344066230200335481

344066230200335481

地方教育附加

教育费附加

城市维护建设税

增值税

增值税地方教育附加

增值税教育费附加

市区

建筑服务

2023-02-01至2023-
02-28
2023-02-01至2023-
02-28
2023-02-01至2023-
02-28
2023-02-01至2023-
02-28

2023-02-28

2023-02-28

2023-02-28

2023-02-28

183.48

275.23

642.20

18,348.62

金额合计 （大写）人民币壹万玖仟肆佰肆拾玖元伍角叁分 ￥19,449.53

税务机关

(盖章)

填票人：

广东省电子税务局

备注 预缴申报 一般申报 正税 自行申报 长江路与科丰路交汇处 主管
税务所（科、分局）:国家税务总局佛山市南海区税务局桂城税
务分局

收

据

联

交

纳

税

人

作

完

税

证

明

第1次打印 妥 善 保 管 查验网址：https://etax.guangdong.chinatax.gov.cn/tycx-cjpt-web/view/sscx/gzcx/qgsspzcy/qgsspzcy.jsp



No.344015230201474334

填发日期：2023 年 02 月 28 日 税务机关：
国家税务总局佛山市南海区税

务局桂城税务分局

纳税人识别号 914403000877822191 纳税人名称 深圳上川建设集团有限公司

原凭证号 税种 品目名称 税款所属时期 入（退）库日期 实缴(退)金额

344066230200335603

344066230200335603

344066230200335603

344066230200335603

地方教育附加

教育费附加

城市维护建设税

增值税

增值税地方教育附加

增值税教育费附加

市区

建筑服务

2023-02-01至2023-
02-28
2023-02-01至2023-
02-28
2023-02-01至2023-
02-28
2023-02-01至2023-
02-28

2023-02-28

2023-02-28

2023-02-28

2023-02-28

289.66

434.50

1,013.83

28,966.70

金额合计 （大写）人民币叁万零柒佰零肆元陆角玖分 ￥30,704.69

税务机关

(盖章)

填票人：

广东省电子税务局

备注 预缴申报 一般申报 正税 自行申报 长江路与科丰路交汇处 主管
税务所（科、分局）:国家税务总局佛山市南海区税务局桂城税
务分局

收

据

联

交

纳

税

人

作

完

税

证

明

第1次打印 妥 善 保 管 查验网址：https://etax.guangdong.chinatax.gov.cn/tycx-cjpt-web/view/sscx/gzcx/qgsspzcy/qgsspzcy.jsp



No.344015230301548518

填发日期：2023 年 03 月 31 日 税务机关：
国家税务总局佛山市顺德区税

务局

纳税人识别号 914403000877822191 纳税人名称 深圳上川建设集团有限公司

原凭证号 税种 品目名称 税款所属时期 入（退）库日期 实缴(退)金额

344066230300275860 企业所得税 应纳税所得额 2023-01-01至2023-
03-31

2023-03-27 729.75

金额合计 （大写）人民币柒佰贰拾玖元柒角伍分 ￥729.75

税务机关

(盖章)

填票人：

广东省电子税务局

备注 正常申报 项目部预缴 正税 自行申报 龙盘东路、欢乐大道、逢沙
二路三条道路的包汇处 主管税务所（科、分局）:国家税务总局
佛山市顺德区税务局大良税务分局

收

据

联

交

纳

税

人

作

完

税

证

明

第1次打印 妥 善 保 管 查验网址：https://etax.guangdong.chinatax.gov.cn/tycx-cjpt-web/view/sscx/gzcx/qgsspzcy/qgsspzcy.jsp



No.344015230301555506

填发日期：2023 年 03 月 31 日 税务机关：
国家税务总局佛山市顺德区税

务局大良税务分局

纳税人识别号 914403000877822191 纳税人名称 深圳上川建设集团有限公司

原凭证号 税种 品目名称 税款所属时期 入（退）库日期 实缴(退)金额

344066230300315297

344066230300315297

344066230300315297

344066230300315297

地方教育附加

教育费附加

城市维护建设税

增值税

增值税地方教育附加

增值税教育费附加

市区

建筑服务

2023-03-01至2023-
03-31
2023-03-01至2023-
03-31
2023-03-01至2023-
03-31
2023-03-01至2023-
03-31

2023-03-31

2023-03-31

2023-03-31

2023-03-31

72.97

109.46

255.41

7,297.49

金额合计 （大写）人民币柒仟柒佰叁拾伍元叁角叁分 ￥7,735.33

税务机关

(盖章)

填票人：

广东省电子税务局

备注 预缴申报 分期预缴税款 正税 自行申报 龙盘东路、欢乐大道、逢
沙二路三条道路的包汇处 主管税务所（科、分局）:国家税务总
局佛山市顺德区税务局大良税务分局

收

据

联

交

纳

税

人

作

完

税

证

明

第1次打印 妥 善 保 管 查验网址：https://etax.guangdong.chinatax.gov.cn/tycx-cjpt-web/view/sscx/gzcx/qgsspzcy/qgsspzcy.jsp



No.344015230401693519

填发日期：2023 年 04 月 28 日 税务机关：
国家税务总局佛山市顺德区税

务局

纳税人识别号 914403000877822191 纳税人名称 深圳上川建设集团有限公司

原凭证号 税种 品目名称 税款所属时期 入（退）库日期 实缴(退)金额

344066230400462328 企业所得税 应纳税所得额 2023-04-01至2023-
06-30

2023-04-26 513.76

金额合计 （大写）人民币伍佰壹拾叁元柒角陆分 ￥513.76

税务机关

(盖章)

填票人：

广东省电子税务局

备注 正常申报 项目部预缴 正税 自行申报 龙盘东路、欢乐大道、逢沙
二路三条道路的包汇处 主管税务所（科、分局）:国家税务总局
佛山市顺德区税务局大良税务分局

收

据

联

交

纳

税

人

作

完

税

证

明

第1次打印 妥 善 保 管 查验网址：https://etax.guangdong.chinatax.gov.cn/tycx-cjpt-web/view/sscx/gzcx/qgsspzcy/qgsspzcy.jsp



No.344015230401692987

填发日期：2023 年 04 月 28 日 税务机关：
国家税务总局佛山市顺德区税

务局大良税务分局

纳税人识别号 914403000877822191 纳税人名称 深圳上川建设集团有限公司

原凭证号 税种 品目名称 税款所属时期 入（退）库日期 实缴(退)金额

344066230400480861

344066230400480861

344066230400480861

344066230400480861

地方教育附加

教育费附加

城市维护建设税

增值税

增值税地方教育附加

增值税教育费附加

市区

建筑服务

2023-04-01至2023-
04-30
2023-04-01至2023-
04-30
2023-04-01至2023-
04-30
2023-04-01至2023-
04-30

2023-04-28

2023-04-28

2023-04-28

2023-04-28

51.37

77.06

179.81

5,137.61

金额合计 （大写）人民币伍仟肆佰肆拾伍元捌角伍分 ￥5,445.85

税务机关

(盖章)

填票人：

广东省电子税务局

备注 预缴申报 一般申报 正税 自行申报 龙盘东路、欢乐大道、逢沙二
路三条道路的包汇处 主管税务所（科、分局）:国家税务总局佛
山市顺德区税务局大良税务分局

收

据

联

交

纳

税

人

作

完

税

证

明

第1次打印 妥 善 保 管 查验网址：https://etax.guangdong.chinatax.gov.cn/tycx-cjpt-web/view/sscx/gzcx/qgsspzcy/qgsspzcy.jsp



No.344015230501508093

填发日期：2023 年 05 月 31 日 税务机关：
国家税务总局佛山市南海区税

务局桂城税务分局

纳税人识别号 914403000877822191 纳税人名称 深圳上川建设集团有限公司

原凭证号 税种 品目名称 税款所属时期 入（退）库日期 实缴(退)金额

344066230500373711

344066230500373711

344066230500373711

344066230500373711

地方教育附加

教育费附加

城市维护建设税

增值税

增值税地方教育附加

增值税教育费附加

市区

建筑服务

2023-05-01至2023-
05-31
2023-05-01至2023-
05-31
2023-05-01至2023-
05-31
2023-05-01至2023-
05-31

2023-05-31

2023-05-31

2023-05-31

2023-05-31

52.57

78.86

184.00

5,257.26

金额合计 （大写）人民币伍仟伍佰柒拾贰元陆角玖分 ￥5,572.69

税务机关

(盖章)

填票人：

广东省电子税务局

备注 预缴申报 分期预缴税款 正税 自行申报 长江路与科丰路交汇处
主管税务所（科、分局）:国家税务总局佛山市南海区税务局桂
城税务分局

收

据

联

交

纳

税

人

作

完

税

证

明

第1次打印 妥 善 保 管 查验网址：https://etax.guangdong.chinatax.gov.cn/tycx-cjpt-web/view/sscx/gzcx/qgsspzcy/qgsspzcy.jsp



No.344065231000321136

填发日期：2023 年 10 月 31 日 税务机关：
国家税务总局佛山市顺德区税

务局第一税务分局

纳税人识别号 914403000877822191 纳税人名称 深圳上川建设集团有限公司

原凭证号 税种 品目名称 税款所属时期 入（退）库日期 实缴(退)金额

344066231000484987

344066231000484987

344066231000484987

344066231000484987

地方教育附加

教育费附加

城市维护建设税

增值税

增值税地方教育附加

增值税教育费附加

市区

建筑服务

2023-10-01至2023-
10-31
2023-10-01至2023-
10-31
2023-10-01至2023-
10-31
2023-10-01至2023-
10-31

2023-10-31

2023-10-31

2023-10-31

2023-10-31

431.81

647.72

1,511.35

43,181.51

金额合计 （大写）人民币肆万伍仟柒佰柒拾贰元叁角玖分 ￥45,772.39

税务机关

(盖章)

填票人：

对应电局虚拟用票人

备注 预缴申报 一般申报 正税 自行申报 龙盘东路、欢乐大道、逢沙二
路三条道路的包汇处 主管税务所（科、分局）:国家税务总局佛
山市顺德区税务局大良税务分局

收

据

联

交

纳

税

人

作

完

税

证

明

第1次打印 妥 善 保 管 查验网址：https://etax.guangdong.chinatax.gov.cn/tycx-cjpt-web/view/sscx/gzcx/qgsspzcy/qgsspzcy.jsp



No.344065231000321137

填发日期：2023 年 10 月 31 日 税务机关：
国家税务总局佛山市顺德区税

务局第一税务分局

纳税人识别号 914403000877822191 纳税人名称 深圳上川建设集团有限公司

原凭证号 税种 品目名称 税款所属时期 入（退）库日期 实缴(退)金额

344066231000168780 企业所得税 应纳税所得额 2023-10-01至2023-
12-31

2023-10-16 4,318.15

金额合计 （大写）人民币肆仟叁佰壹拾捌元壹角伍分 ￥4,318.15

税务机关

(盖章)

填票人：

对应电局虚拟用票人

备注 正常申报 项目部预缴 正税 自行申报 龙盘东路、欢乐大道、逢沙
二路三条道路的包汇处 主管税务所（科、分局）:国家税务总局
佛山市顺德区税务局大良税务分局

收

据

联

交

纳

税

人

作

完

税

证

明

第1次打印 妥 善 保 管 查验网址：https://etax.guangdong.chinatax.gov.cn/tycx-cjpt-web/view/sscx/gzcx/qgsspzcy/qgsspzcy.jsp



No.344065231100071728

填发日期：2023 年 11 月 06 日 税务机关：
国家税务总局佛山市南海区税

务局第一税务分局

纳税人识别号 914403000877822191 纳税人名称 深圳上川建设集团有限公司

原凭证号 税种 品目名称 税款所属时期 入（退）库日期 实缴(退)金额

344066231000485075

344066231000485075

344066231000485075

344066231000485075

地方教育附加

教育费附加

城市维护建设税

增值税

增值税地方教育附加

增值税教育费附加

市区

建筑服务

2023-10-01至2023-
10-31
2023-10-01至2023-
10-31
2023-10-01至2023-
10-31
2023-10-01至2023-
10-31

2023-11-01

2023-11-01

2023-11-01

2023-11-01

25.19

37.79

88.19

2,519.73

金额合计 （大写）人民币贰仟陆佰柒拾元零玖角 ￥2,670.90

税务机关

(盖章)

填票人：

对应电局虚拟用票人

备注 预缴申报 一般申报 正税 自行申报 长江路与科丰路交汇处 主管
税务所（科、分局）:国家税务总局佛山市南海区税务局桂城税
务分局

收

据

联

交

纳

税

人

作

完

税

证

明

第1次打印 妥 善 保 管 查验网址：https://etax.guangdong.chinatax.gov.cn/tycx-cjpt-web/view/sscx/gzcx/qgsspzcy/qgsspzcy.jsp



投标人 2019 年 11 月 1 日以来承接类似项目获奖情况一览表

序号 获奖名称 颁奖单位 获奖时间 备注

1 2020广东省“岭南”优秀建筑装饰工程奖 广东省装饰行业

协会
2121年 1月

2 2020广东省“岭南”优秀建筑装饰工程奖 广东省装饰行业

协会
2121年 1月

3

4

5

6

7

8

9

10





2019 年 11 月 1 日以来承接类似项目业绩情况

投标人 2019 年 11 月 1 日以来承接类似项目业绩情况一览表

序号 工程项目名称
工程规模与

工程特征

合同额（万

元）

在建项目提供合同签

订时间/竣工项目提供

竣工日期

工程所在地

1

云禧北园设计

施工总承包补

充协议-装修工

程二标段

公区及精装

修工程
2790 万元

在建项目

2021 年 10 月 8 日
佛山

2 尚云庭室内装

饰工程二标段

Loft 公寓、平

层公寓精装

修

2351 万元
在建项目（移交中）

2022 年 03 月 25 日
佛山

3

顺德华侨城欢

乐海岸主题公

园 B 区

B01B02 公共区

域装修工程

公区、商业、

公寓装修工

程

729 万元
竣工项目

2022 年 10 月 18 日
佛山

4 自由人花园四

期精装房工程
户内精装修 7560 万元

竣工项目

2020 年 12 月 23 日
广州

5
自由人花园六

期南排精装房

工程（二标段）

户内精装修 5920 万元
竣工项目

2021 年 12 月 26 日
广州



1、云禧北园设计施工总承包补充协议-装修工程二标段











2、尚云庭室内装饰工程二标段













3、顺德华侨城欢乐海岸主题公园 B 区 B01B02 公区及户内

装修工程（完工项目）













4、自由人花园四期精装房工程（完工项目）













5、自由人花园六期南排精装房工程（二标段）（完工项目）















四、投标人拟派的项目经理 2018 年 11 月 1 日以来承接类似项目业绩

情况

投标人拟派的项目经理 2018 年 11 月 1 日以来承接类似项目

业绩情况一览表

序

号

工程项目

名称

工程规模与工

程特征

合同额（万

元）

在建项目提供合同签

订时间/竣工项目提

供竣工日期

工程所在地

1

自由人花

园五六期

北排精装

房工程

户内精装房 14520 万元
竣工项目

2021 年 12 月 30 日
广州

2

顺德华侨

城欢乐海

岸主题公

园 B 区
B01B02
公共区域

装修工程

公区、商业、公

寓装修工程
729 万元

竣工项目

2022 年 10 月 18 日
佛山

3
尚云庭室

内装饰工

程二标段

Loft 公寓、平层

公寓精装修
2351 万元

2023 年 11 月

（移交中）
佛山

4

5

注：

1、投标人须按表中业绩顺序提供业绩证明资料，业绩证明资料要求如下：

（1）如提供的业绩为在建项目业绩（时间以合同签订时间为准）：投标人须提供合同关键页

原件扫描件，原件备查。合同关键页是指含工程名称、建设规模、建设内容、合同价、合同

签订时间、合同签字盖章页和能清楚反映项目经理任职信息等页面。如合同无法体现上述内

容，需提供中标通知书或业主证明等材料；若未附证明材料或以上材料（合同、中标通知书

或业主证明等材料）无法清晰反映上述内容的，招标人有可能作出对投标人不利的判断，因

此造成的后果由投标人自行承担； 

（2）如提供的业绩为竣工项目业绩（以竣工验收报告中所载明的日期为准）：投标人须提供

合同、竣工验收报告关键页原件扫描件，原件备查。合同关键页是指含工程名称、建设规模、

建设内容、合同价、合同签订时间、合同签字盖章页和能清楚反映项目经理任职信息等页面；

竣工验收报告关键页是指竣工验收报告首页、含工程造价的内页、验收结论签字页等页面。

如合同、竣工验收报告无法体现上述内容，需提供中标通知书或业主证明等材料，若未附证

明材料或以上材料（合同、竣工验收报告、中标通知书或业主证明等材料）无法清晰反映上



述内容的，招标人有可能作出对投标人不利的判断，因此造成的后果由投标人自行承担；

2、业绩数量上限为3项，若超过3项，招标人在清标时仅考虑表中的前3项。



1、顺德华侨城欢乐海岸主题公园 B 区 B01B02 公区及户内

装修工程（完工项目）















2、自由人花园五六期北排精装房工程













3、尚云庭室内装饰工程二标段（移交中）













拟派项目经理 2019.11.1 以来的承接项目情况

姓名 曾祥华 性    别 男
年    

龄
50 岁

职务 项目经理 职    称 中级工程师
学    

历
本科

证件类

型
注册建造师 证件号码

41282619810815
4231

手机号

码
13902952515

参加工作时间 2004 年 7 月
从事项目经理（建造师）年

限
18 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442006201116620

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

半岛置业（广

州）投资有

限公司

自由人花园

一期社区服

务中心池畔

商业会所

1050 万元
2021.06.05-

2021.08.15 已完 合格

中国建筑第五

工程局有限公

司

云禧北园设

计施工总承

包补充协议-

装修工程二

标段

6790 万元
2022.3.15-
2022.9.18 已完 合格



1.自由人花园一期社区服务中心池畔商业会所































2.云禧北园设计施工总承包补充协议-装修工程二标段













投标人自认为体现公司综合实力的其他资料

无
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